
 

 

NØKKELINFORMASJONSDOKUMENT 

Formål 
Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke 
markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå arten, risikoene, kostnadene, 
de potensielle gevinstene og tapene til dette produktet, samt for å hjelpe deg å sammenligne det med andre 
produkter. 

 

 

RIZE MEDICAL CANNABIS AND LIFE SCIENCES UCITS ETF 

 

PRODUKT  
 

Produkt: RIZE UCITS ICAV - RIZE MEDICAL CANNABIS AND LIFE SCIENCES UCITS ETF 

Produsentens navn: IQ EQ Fund Management (Ireland) Limited  

Produktkode: IE00BJXRZ273  

Nettsted: www.rizeetf.com  

Kompetent myndighet: IQ EQ Fund Management (Ireland) Limited er autorisert i Ireland og regulert av Central Bank of Ireland. Dette PRIIP 
er autorisert i Ireland. 

Bostedsland: Irland 
  

Dokument gyldig fra: 31. desember 2022    
 

  
 

HVA ER DETTE PRODUKTET? 
 

Type: 

UCITS 

Term: 

Dette produktet er ikke underlagt noen fast periode. 
 

Mål: 

Rize Medical Cannabis and Life Sciences UCITS ETF («Fondet») er et passivt forvaltet børsfond (ETF) med et mål om å kopiere utviklingen til Foxberry 
Medical Cannabis & Life Sciences USD Net Total Return Index («Indeksen»).  
 

Tiltenkt detaljinvestor:  

En typisk investor vil være en privat eller institusjonell investor som ønsker langsiktig verdistigning. En slik investor er også en investor som kan vurdere 
mulighetene og risikofaktorene til en investering i andeler i den aktuelle klassen i fondet. 
 

 

HVA ER RISIKOEN OG HVA KAN JEG FÅ TILBAKE? 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Lavere risiko Høyere risiko 

 

Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i 5år. Den 
faktiske risikoen kan variere betydelig hvis du casher inn på et tidlig 
tidspunkt og du kan få tilbake mindre.   

 

Riskindikator 
 

Sammendragsrisikoindikatoren er en veiledning til risikonivået til dette 
produktet sammenlignet med andre produkter. Det viser hvor 
sannsynlig det er at produktet vil tape penger grunnet bevegelser i 
markedene eller fordi vi ikke kan betale deg. 
 

Vi har klassifisert dette produktet som klasse 6 av 7, som er den 
nest høyeste risikoklassen. Dette vurderer potensielle tap fra 
fremtidig ytelse på et høyt nivå, og dårlige markedsforhold vil 
svært sannsynlig påvirke fondets kapasitet til å betale deg. 

 

 

Ytelses-scenarier 

Hva du får fra dette produktet avhenger av fremtidig markedsytelse. Markedsutviklingen i fremtiden er usikker og kan ikke forutsies nøyaktig. 
De ugunstige, moderate og gunstige scenariene som vises er illustrasjoner som bruker den dårligste, gjennomsnittlige og beste ytelsen til 
produktet / en passende referanseindeks over siste 10 årene. Markeder kan utvikle seg veldig annerledes i fremtiden. 

Anbefalt minimum holdeperiode: 5 år 
Investering 10 000 USD 

Overlevelsesscenarier 
Minimum:  

1 år  
5 år  

(anbefalt holdeperiode) 

Stress-scenario Hva kan du få tilbake etter kostnader 640 USD 470 USD 

 Gjennomsnittlig avkastning hvert år - 93,6 % - 45,78 % 

Ugunstig scenario Hva kan du få tilbake etter kostnader 3 510 USD 3 430 USD 

 Gjennomsnittlig avkastning hvert år - 64,88% - 19,25% 

Moderat scenario Hva kan du få tilbake etter kostnader 10 720 USD 12 910 USD 

 Gjennomsnittlig avkastning hvert år 7,22% 5,24% 

Gunstig scenario Hva kan du få tilbake etter kostnader 25 940 USD 21 700 USD 

 Gjennomsnittlig avkastning hvert år 159,45% 16,76% 

 



 

 

Tallene som vises inkluderer alle kostnadene for selve produktet, men inkluderer kanskje ikke alle kostnadene du betaler til din rådgiver eller distributør. 
Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, noe som også kan påvirke hvor mye du får tilbake. 
Stressscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold. 
Ugunstig: Denne scenariotypen oppstod for en investering mellom 04.2021 og 08.2022. 
Moderat: Denne scenariotypen oppstod for en investering mellom 01.2014 og 12.2018. 
Gunstig: Denne scenariotypen oppstod for en investering mellom 04.2016 og 03.2021. 
 

HVA SKJER HVIS IQ EQ FUND MANAGEMENT (IRELAND) LIMITED IKKE KLARER Å BETALE UT? 

Et økonomisk tap kan påløpe dersom investeringsforvalteren eller depotmottakeren, Northern Trust Fiduciary Services (Irland) Limited, misligholder sine 
forpliktelser. Dette er kompensasjonsfond som er tilgjengelig for investorer under Investor Compensation Act, 1998 («Loven») der kriteriene for betaling 
av kompensasjon etter Loven er oppfylt. Forvalteren kan gi deg mer informasjon om dette. 
 

 

HVA ER KOSTNADENE? 

Personen som selger deg dette produktet vil informere deg om det faktiske gebyret. I så fall vil denne personen informere deg om disse kostnadene og 

hvordan de påvirker investeringen din. 

 

Kostnader over tid 
 
 

Tabellene viser beløpene som tas fra investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge 
du holder produktet og hvor godt produktet gjør det. Beløpene som vises her er illustrasjoner basert på et eksempel på investeringsbeløp og ulike mulige 
investeringsperioder: 
Vi har antatt: 
- Det første året ville du få tilbake beløpet du investerte (0 % årlig avkastning). For de andre holdeperiodene har vi antatt at produktet fungerer som vist i 
det moderate scenarioet. 
- USD10 000 er investert. 
 
 

 

Investering 10 000 USD Om du avslutter etter 1 år Om du avslutter etter 5 år 

Totalkostnader 70 USD 458 USD 

Årlig kostnadspåvirkning* 0,7 % 0,74 % 

 

*This illustrates how costs reduce your return each year over the holding period. For example it shows that if you exit at the recommended holding period 

your average return per year is projected to be 5,97% before costs and 5,24% after costs. 

 

Sammensetning av kostnader over tid 

 

Engangskostnader ved inn- eller utgang 
Om du avslutter etter 1 år 

Inngangskostnader Vi krever ingen inngangsavgift for dette produktet. N/A  

Utgangskostnader 0 % av investeringen din før den utbetales til deg. N/A 

Pågående kostnader 
 

Forvaltningsgebyrer og andre 
administrative eller 
driftskostnader 

0,65%De pågående kostnadene er driftskostnadene for fondet, inkludert distribusjon 
og markedsføring, men utelukker transaksjonskostnader og resultatgebyr. 

65 USD 

Porteføljetransaksjonskostna
der 

0,04% av verdien av investeringen din per år. Dette er et estimat på kostnadene som 
påløper når vi kjøper og selger de underliggende investeringene for produktet. Det 
faktiske beløpet vil variere avhengig av hvor mye vi kjøper og selger.  

5 USD 

Tilfeldige kostnader tatt under spesifikke forhold  

Ytelsesgebyr 0,00%Dette produktet har ikke noe resultatgebyr.  0 USD  

 

 

HVOR LENGE BØR JEG HOLDE, OG KAN JEG TA UT PENGENE MINE TIDLIG? 
 

Anbefalt minimum holdeperiode: 5  år 
 
Ovennevnte periode er definert i henhold til produktets egenskaper. Den fastsettes på grunnlag av fondets risiko- og avkastningsprofil. Din ideelle 

holdeperiode kan være ulik fra denne anbefalte minimumsholdeperioden. Vi anbefaler at du diskuterer dette med din rådgiver. Hvis investeringsperioden 

er kortere enn det anbefalte minimum, kan dette ha en negativ innvirkning på fondets risiko- og avkastningsprofil. Du kan be om innløsning av andelene 

dine når som helst, som beskrevet i fondsprospektet. Eventuelle kostnader vises under «Kostnadssammensetning» ovenfor. 

 



 

 

HVORDAN KAN JEG KLAGE? 

Skulle det oppstå uventede problemer med forståelsen, handelen med eller behandlingen av produktet, kan du kontakte IQ-EQ på kontaktdetaljene 
nedenfor.   

Nettsted: AIFM Global Services Firm | IQ-EQ (iqeq.com)  
E-post: 
Telefon: 

ManCo@iqeq.com 
+353 1 673 5480  

 

IQ-EQ vil behandle henvendelsen din og gi deg tilbakemelding så raskt som mulig.  
 

 

 Fondets depotmottaker: Northern Trust Fiduciary Services (Ireland) Limited. 
 ICAV-fondet har forretningskontor i Irland for beskatningsformål. Dette kan påvirke din personlige skattesituasjon. Rådfør deg med investerings- 

eller skatterådgiveren din for råd om skatteforpliktelser. 
 Forvalteren kan bare stilles til ansvar for utsagn i dette dokumentet som er misvisende, unøyaktige eller inkonsekvente i forhold til de aktuelle 

delene av ICAV-prospektet. 
 Bytte av andeler fra denne andelsklassen til andre andelsklasser i fondet og/eller andre underfond i ICAV-fondet er ikke tillatt. 
 Fondet er ett av flere underfond i ICAV-fondet. Eiendelene og gjelden til hvert underfond er atskilte fra hverandre i henhold til irsk lov. Selv om 

rettighetene til investorer og kreditorer vanligvis er begrenset til eiendelene til hvert underfond, er ICAV-fondet en enkel juridisk person, som 
kan ha virksomhet i jurisdiksjoner som kanskje ikke godtar slik atskillelse. 

 Du finner mer informasjon om fondet og andelsklassen i ICAV-prospektet og fondstillegget samt årsberetningen og interimrapportene (som 
lages for ICAV-fondet som helhet), som er tilgjengelig på engelsk og enkelte andre språk, i tillegg til siste tilgjengelige verdijusterte egenkapital 
for andelsklassen og detaljer om fondets portefølje, på: http://www.rizeetf.com 

 Opplysninger om forvalterens oppdaterte godtgjørelsespolitikk, inkludert en beskrivelse av hvordan godtgjørelse og goder beregnes og 
identiteten til personene som er ansvarlig for tildeling av godtgjørelser og goder, er tilgjengelige på nettsiden: 
https://www.davygfm.com/binaries/content/assets/davygfm/legal/dgfm-remuneration-policy.pdf 

 En indikativ intradags verdijustert egenkapital («iNAV») for andelsklassen vil være tilgjengelig på: http://www.rizeetf.com 

 I tillegg til dette dokumentet oppfordrer vi deg til å se fondstillegget og prospektet på nettsiden vår.  

 Tidligere utvikling til dette produktet finner du her https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP_IE00BJXRZ273_no_NO.pdf). Vær 
oppmerksom på at tidligere utvikling ikke er en indikasjon for fremtidig utvikling. Det kan ikke gi en garanti for avkastning som du vil motta i 
fremtiden. Det tidligere scenariodokumentet for dette produktet finner du her.  

 Det tidligere scenariodokumentet for dette produktet finner du her 
https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS_IE00BJXRZ273_no_NO.csv. 

ANNEN RELEVANT INFORMASJON 


